GAMM SRL
Via della Tecnica 21/23
36075 - Montecchio Maggiore (VI) - Italy
www.gamm.com - comm@gamm.com
Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
All rights reserved in accordance with the law. Always mention the source when reproducing our drawings and photos.
APV
Pressore filettato a sfera e molla

L
mm
l1
mm
L3
mm
l3
mm
F1
N
F2
N
Peso
gr.
7747560 APV/9 M4 2,5 6 9 6,5 5,0 0,8 6 12 2
7747565 APV/12 M5 3,0 8 12 8,5 6,5 0,9 9 14 3
7747570 APV/14 M6 3,5 10 14 9,0 - 1,0 11 16 4
7747575 APV/16 M8 5,0 13 16 11,0 - 1,5 18 30 9
7747580 APV/20 M10 6,0 16 20 14,0 - 2,0 24 45 17
7747585 APV/22 M12 8,0 18 22 15,0 - 2,5 35 60 28
NOTE:	 A richiesta, disponibile la versione con molla
rinforzata (R). F1: Pressione molla precarico. F2:
Pressione molla carico max.